
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 81982-2014 z dnia 2014-03-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skierniewice 

Przedmiotem zamówienia jest: Sukcesywna sprzedaż i dostawa wyszczególnionych w 

Załączniku nr 1 do oferty fabrycznie nowych oraz odbiór zużytych materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, kserokopiarek i... 

Termin składania ofert: 2014-03-20  

 

Skierniewice: Sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do drukarek i 

kopiarek 

Numer ogłoszenia: 118808 - 2014; data zamieszczenia: 08.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 81982 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Ogrodnictwa, ul. Konstytucji 3 Maja 1/3, 96-100 

Skierniewice, woj. łódzkie, tel. 46 833 20 21, faks 46 833 32 28. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Instytut Badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywne dostawy materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Sukcesywna 

sprzedaż i dostawa wyszczególnionych w Załączniku nr 1 do oferty fabrycznie nowych oraz 

odbiór zużytych materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, 

kserokopiarek i faksów (tonerów, tuszy, taśm i bębnów). Fabrycznie nowe oznacza materiały 

pełnowartościowe nie używane, nie uszkodzone, nieregenerowane, do produkcji których 

zostały wykorzystane elementy w 100% nowe, niepochodzące z recyklingu, 

nieprefabrykowane, nie wchodzące wcześniej w części ani w całości w skład innych 

artykułów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.21.13-6, 30.12.51.10-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81982&rok=2014-03-11


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienia szczegółowe będą finansowane lub 

współfinansowane z różnych środków finansowych np -projekt: Opracowanie 

innowacyjnych technologii magazynowania energii w produkcyjnych tunelach 

foliowych -projekt: Opracowanie innowacyjnych produktów i technologii dla 

ekologicznej uprawy roślin -projekt: Polskie szczepy Trichoderma w ochronie roślin i 

zagospodarowaniu odpadów organicznych -projekt: Nowe środki ulepszania gleby do 

redukcji zanieczyszczeń i rewitalizacji ekosystemu. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JM DATA s.c. Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej, ul. Trakt Lubelski 233, 04-667 

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 221774,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 278789,34 

 Oferta z najniższą ceną: 116344,47 / Oferta z najwyższą ceną: 281873,26 

 Waluta: PLN. 

 

 


